
お取引先様　各位

東京都中央区銀座8-10-8-9Ｆ

株式会社　春うららかな書房

代表取締役　道下　昌亮

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中の配業務及び、カスタマーサービスの営業時間は下記のとおりとなります。

○ ゴールデン・ウィークのご配送日につきまして

美容院様 ２３区内のお客様→　通常、木曜日お届けですが、祝日に伴い5月の第1週は8日（金）とさせていただきます。

美容院様 ２３区外のお客様→通常通りのお届けとなります。

複合カフェ店様　→通常通りのお届けとなります。

＊雑誌・コミックの発売ですが一部地域を除き５月３日～５月６日までは商品の発売はございません。

　○「春うららかな書房　お客様窓口」の営業日につきまして

以下のとおり、休業を頂戴いたします。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご了承をくださいますようお願い申し上げます。

営業日程に関するお問合せにつきましては、下記の「春うららかな書房お客様窓口」までご連絡ください。

敬具

（電話）0120-676-808

（ＦＡＸ）03-3573-0552

（メール）uraraka@almond.ocn.ne.jp

○：通常営業 △土曜日営業 ×：休業日

営業日カレンダー

曜日 SUN Mon Tue Wed Thu Fri Sat

日付 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2

お客様窓口 × ○ ○ ○ ○ ○ △

日付 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

お客様窓口 × × × × ○ ○ △

★ご注意★ 通常営業は、午前９：００～午後7：００　土曜日営業は、午前９：００～午後6：００となっております

春うららかな書房　お客様窓口

平成27年4月吉日

ゴールデン・ウィーク期間中の配送及び営業日のご案内


